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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de I'Atlantique
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

B3J3C9

Halifax

Nova Scot

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Fredericton GOCB Roof & Maintenance

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EC373-172396/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date
EC373-172396 2017-01-24

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWA-405-5511

File No. - N° de dossier
PWA-6-76124 (405)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM S i
on -le 2017-01-31 AST

F.0.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
MacDonald (PWA), Ashley

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwad05

Telephone No. - N° de téléphone
(902) 496-5291 ( )

FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Sollicitation No. - N° du contrat Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur
EC373-172396/A 001 PWA405

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
EC373-172396

Amendment 001

Amendment 001 is being issued to address the following questions

Question 1:

PR 1.5 on Page 28 indicates that RS4 is to be completed by March 31, 2017.

PA 1.8 on Page 36 indicates PWGSC review period of 2 weeks after each submissions

With the award of this project in February and numerous submission and PWGSC reviews, it
appear that there is insufficient time to complete this assignment by March 31, 2017

Can the RS 4 completion date be moved to May 20177

Answer 1: PWGSC will limit review periods to 5 day each. Due date for RS4 submission is revised to
May 17, 2017.

Question 2: The structural report attached to the RFP recommends removal of the existing roof
concrete and V-pan deck and replace with new metal roof deck.

Can existing staff be moved from construction areas over top? If yes, who is responsible for
swing space documents to move existing staff away from construction areas?

Answer 2: Staff are expected to be moved out for the duration of the construction. Swing space

documents are not within the scope of this solicitation. The consultant shall include construction
specifications that require the contractor to provide protective measures for all remaining building
elements (sprinkler, lighting, structure, hvac, etc.).

All other terms and conditions remain the same



